
대구통학버스 운행 노선 학기(2023-1 ) 등교[ ]
시간대 호차 경유 방면 출 발 경유 및 시 간( ) 

시07
교시(1 )

1 수성구 신매역 번 출구 만촌역 범어네거리 학교1 (07:20) (07:35) (07:45) (08:45)→ → → 

2
중구 서구, , 
달서구 성서( )

반월당역 달성고 정문 성서홈플러스 학교(07:25) (07:35) (07:45) (08:30)→ → → 

3
동구 중구, , 

서구
경북산업직업전문학교 대구콘서트하우스(07:30) → 평리네거리 학교(07:40) (07:50) (08:35)→ → 

4 북구 복현소방서 앞 서변동 농협 건너 농산물품질관리원 맞은편 학교(07:20) (07:35) (07:50) (08:35)→ →  → 

5 북구 이마트칠성점 팔달시장 송림스포츠센터 북구어울아트센터 학교(07:25) (07:35) (07:45) (07:50) (08:35)→ → → → 

6 달서구 동본리네거리(07:20 상인네거리 나이키 매장 앞) (07:→ 30 유천네거리) (07:→ 35 학교) (08:→ 40)

시09
교시(3 )

7
중구 서구, , 
달서구 성서( )

반월당역 달성고 정문 성서홈플러스 학교(09:50) (10:00) (10:10) (10:50)→ → → 

8
동구 중구, , 

서구
경북산업직업전문학교 대구콘서트하우스(09:50) → 평리네거리 학교(10:00) (10:10) (10:50)→ → 

9 북구 이마트칠성점 팔달시장 송림스포츠센터 북구어울아트센터 학교(09:40) (09:50) (10:00) (10:05) (10:50)→ → → → 

10 수성구 신매역 번 출구 만촌역 범어네거리1 (09:45) (10:00) (10→ → : 학교05) (10:50)→ 

11 북구 복현소방서 서변동 농협 건너 농산물품질관리원 맞은편 학교(09:45) (09:55) (10:05) (10:45)→ → → 

12 달서구 월배( ) 상인네거리 나이키 매장 앞 유천네거리 학교(09:50) (09:55) (10:45)→ → 



대구통학버스 운행 노선 학기(2023-1 ) 하교[ ]
시간대 호차 경유 방면 출 발 경유 및 시 간( ) 

시14 1
달서구 성서( ), 
서구 중구, 

학교 성서홈플러스 달성고 정문 반월당역(14:15) (14:55) (15:05) (15:20)→ → → 

시15 2 달서구 성서( ), 
서구 중구, 

학교 성서홈플러스 달성고 정문 반월당역(15:15) (15:55) (16:05) (16:20)→ → → 

시18

3 북구 학교 북구어울아트센터 송림스포츠센터 팔달시장 이마트칠성점(18:15) (18:55) (19:05) (19:25) (19:35)→ → → → 

4
서구 중구, , 
동구 북구, 

학교 평리네거리 대구콘서트하우스 동대구역복합환승센터(18:15) (19:00) (19:10) → → → 복현소방서(19:25) (19:40)→ 

5 달서구 월배( ) 학교 유천네거리 상인네거리(18:15) (19:15) (19:25)→ → 

6 달서구 성서( ), 
서구 중구, 

학교 성서홈플러스 달성고 정문 반월당역(18:15) (19:15) (19:25) (19:40)→ → → 

7 수성구 학교 대공원역 만촌역 범어네거리(18:15) (19:15) (19:25) (19:35)→ → → 

8 북구 강북( ) 학교 칠곡홈플러스 대구경북수의사회(18:15) (19:00) (19:20)→ → 

시21

9
달서구 성서( ), 
중구 수성구, 

학교 성서홈플러스 반월당역 범어네거리 만촌역(21:10) (22:00) (22:15) (22:30) → → → → 신매역 번출구(22:40) [5 ](22:55)→ 

10 북구 학교 북구어울아트센터 송림스포츠센터 팔달시장 이마트칠성점(21:10) (21:50) (22:00) (22:20) (22:30)→ → → → 

11
서구 중구, , 

동구
학교 평리네거리 대구콘서트하우스 동대구역복합환승센터(21:10) (21:50) (22:00) (22:10)→ → → 

12 달서구 월배( ) 학교 유천네거리(21:10) (22:00)→ 상인네거리 (22:10)→ 


